
PENGUMUMAN LELANG 
Nomor : 028/7984 

 
Pemerintah Kabupaten Kebumen akan melaksanakan lelang Barang Milik Daerah melalui Kantor 

Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Purwokerto atas kendaraan bermotor roda dua (R2) 
melalui Internet secara tertutup (closed bidding), sesuai daftar dalam lampiran pengumuman, dengan 
ketentuan : 

 

Waktu pelaksanaan : 
Hari : Selasa 
Tanggal : 24 Oktober 2023 
Batas Akhir Penawaran : Pukul 09.30 WIB 
Alamat Domain : https://www.lelang.go.id  
Tempat Lelang : KPKNL Purwokerto 

Jl. Pahlawan No. 876 Purwokerto 
Display Kendaraan : BPKPD Kabupaten Kebumen 

Jl. Pahlawan Nomor 2 Kebumen 
Penetapan pemenang  : Setelah batas akhir Penawaran. 

 

Syarat-syarat Lainnya 
1. Calon peserta dapat melihat objek lelang kendaraan bermotor roda dua sejak diumumkan. 
2. Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui internet, 

dengan penawaran secara closed bidding (penawaran secara tertutup) yang diakses pada alamat domain: 
https://www.lelang.go.id  Cara penggunaan dapat dilihat  pada menu “ Tata cara dan prosedur panduan 
penggunaan” pada domain tersebut. 

3. Calon peserta lelang mendaftarkan diri pada Aplikasi Lelang Internet Alamat Domain (angka 2) 
Kemudian mengaktifkan akun dan merekam (scan) KTP,NPWP (ekstensi file*jpg*png), dan nomor 
rekening atas nama sendiri. Peserta yang bertindak  sebagai kuasa badan usaha diwajibkan mengunggah 
surat kuasa, akta pendirian perusahaan dan perubahannya, NPWP perusahaan dalam satu File. 

4. Jaminan penawaran Lelang : 
a. Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan dengan jumlah/nominal yang disetorkan harus 

sama dengan jaminan yang disyaratkan dalam pengumuman lelang, disetorkan sekaligus (bukan 
dicicil) dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 
pelaksanaan lelang.  

b. Jaminan disetorkan ke nomor Virtual Account (VA) peserta lelang. Nomor VA akan dikirimkan 
secara otomatis dari alamat Domain diatas kepada akun peserta lelang, setelah berhasil melakukan 
pendaftaran, data identitas dinyatakan valid. 

5. Penawaran lelang dimulai paling sedikit sama dengan nilai limit. Penawaran lelang dapat dikirimkan 
berkali-kali, sampai dengan batas waktu sebagaimana diatas.  

6. Peserta lelang yang ditunjuk sebagai pemenang wajib melunasi pembayaran  harga pokok lelang 
ditambah bea lelang pembeli sebesar 2% paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah lelang, jika tidak maka 
pada hari kerja berikutnya pemenang dinyatakan wanprestasi, jaminan akan disetorkan seluruhnya ke 
Kas Negara. 

7. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya dengan konsekwensi biaya tertungggak/yang timbul atas 
obyek lelang menjadi tanggaung jawab pemenang lelang, Peserta lelang dianggap mengetahui 
kondisi obyek lelang, Peserta lelang tidak dapat menuntut ganti rugi apabila lelang dibatalkan karena 
sesuatu hal sesuai peraturan perundangan yang berlaku. 

8. Untuk jangka waktu pengambilan kendaraan maksimal 2 hari  setelah tanggal pelunasan. 
9. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi: 

- KPKNL Purwokerto Jl. Pahlawan no. 876 Purwokerto telp.(0281) 630454. 
- BPKPD Kab Kebumen Jl. Pahlawan no. 2 Kebumen telp. (0287) 381051.      
                                                                                                

Demikian untuk menjadikan maklum. 
 

Kebumen,   18 Oktober 2023 
ttd 

BPKPD Kabupaten Kebumen 



NO NAMA /JENIS MERK TYPE NO RANGKA NO MESIN NO POLISI TAHUN   HARGA 
LIMIT

UANG 
JAMINAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6 5 6 7 8 9
PAKET 1

1 Kendaraan roda dua Yamaha Vega ZR MH35D9205DJ784279 5D9-1784266 AA 6200 XM 2013

2 Kendaraan roda dua Honda
NF100 LD / Supra 
fit MH1HB21144K551598 HB21E1567508 AA 9978 JD 2004

3 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ882185 5D9-1882168 AA 9910 RD 2013
4 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ780484 5D9-1780457 AA 9670 RD 2013
5 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ780471 5D9-1780451 AA 9633 RD 2013

PAKET 2
6 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ782610 5D9-1782599 AA 9823 RD 2013
7 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9205DJ782584 5D9-1782560 AA 9715 RD 2013
8 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ882154 5D9-1882131 AA 9688 SD 2013
9 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784333 5D9-1784308 AA 9730 RD 2013

10 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ881868 5D9-1881797 AA 9711 SD 2013

PAKET 3
11 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ780512 5D9-1780490 AA 6517 XD 2013
12 Kendaraan roda dua Honda NF125TD MH1JB81119K410158 JB81E-1404980 AA 6460 XM 2009
13 Kendaraan roda dua Honda NF100 LD MH1HB21124K557559 HB21E1544161 AA 9985 JD 2004
14 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J346712 F405ID347171 AA 6459 XM 2006
15 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ777676 5D9-1777662 AA 6523 XD 2013

PAKET 4
16 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784278 5D9-1784260 AA 6518 XD 2013
17 Kendaraan roda dua Honda ASTREA/ C100 MH1NFGA18WK 239176 NFGAE 1227387 AA 9948 ND 1998
18 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ787435 5D9-1787396 AA 6652 XD 2013
19 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ881470 5D9-1881458 AA 9926 RD 2013
20 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ886029 5D9-1885922 AA 9941 RD 2013

9.026.000    3.611.000    

8.818.000    3.528.000    

8.293.000    3.318.000    

LAMPIRAN DAFTAR KENDARAAN RODA DUA YANG AKAN DILAKUKAN PENJUALAN MELALUI LELANG SECARA PAKET
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

TAHUN 2023

8.837.000    3.535.000    



PAKET 5
21 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ787445 5D9-1787419 AA 6386 XD 2013
22 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ882190 5D9-1882170 AA 6239 XM 2013
23 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ882811 5D9-1882792 AA 9644 SD 2013
24 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ882824 5D9-1882805 AA 9606 SD 2013
25 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ779824 5D9-1779812 AA 9684 RD 2013

PAKET 6
26 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB MH1HABD113K026771 HABDE-1026572 AA 9909 HD 2003
27 Kendaraan roda dua Honda NF100 SL MH1HB31116K553480 HB31E-1556777 AA 6602 XD 2006
28 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784874 5D9-1784848 AA 6540 XD 2013
29 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ787442 5D9-1787415 AA 6255 XM 2013
30 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784888 5D9-1784872 AA 9784 RD 2013

PAKET 7
31 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ770189 5D9-1770156 AA 6594 XD 2013
32 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ774228 5D9-1774156 AA 9822 RD 2013
33 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784326 5D9-1784312 AA 9743 RD 2013
34 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ859389 5D91859386 AA 9974 TD 2013
35 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ774174 5D9-1774118 AA 9629 RD 2013

PAKET 8
36 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784955 5D9-1784934 AA 9760 RD 2013
37 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ886030 5D9-1886019 AA 6251 XM 2013
38 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ883151 5D9-1883134 AA 6094 XD 2013
39 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ886057 5D9-1886044 AA 6235 XM 2013
40 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32157K186695 HB32E-1179062 AA 9852 LD 2007

PAKET 9
41 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB321X7K186885 HB32E-1179166 AA 9853 LD 2007
42 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32137K186503 HB32E-1179163 AA 9854 LD 2007
43 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32127K186511 HB32E-1178837 AA 9870 LD 2007
44 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32107K186510 HB32E-1178835 AA 9873 LD 2007
45 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32117K186516 HB32E-1178789 AA 9875 LD 2007

8.944.000    3.578.000    

8.420.000    3.368.000    

8.830.000    3.532.000    

9.381.000    3.753.000    

9.222.000    3.689.000    



PAKET 10
46 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32177K186519 HB32E-1178797 AA 9887 LD 2007
47 Kendaraan roda dua Honda NF100SL MHIHB32117K186855 HB32E-1178294 AA 9890 LD 2007
48 Kendaraan roda dua Honda NF11B2D1 M/T MH1JBE119BK238014 JBE1E-1236716 AA 9939 PD 2011

49 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA 
/ C100 ML MH1NFGE151K058927 NFGEE1059099 AA 6123 XM 2001

50 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB MH1HABD1X3K026929 HABDE-1026535 AA 9623 JD 2003

Catatan :
- Nomor urut 17 dan 38 Nopol Kendaraan pada STNK/Kendaraan Kebumen,   18 Oktober 2023

berbeda dengan BPKB karena belum disesuaikan TTD
BPKPD KEBUMEN

10.338.000  4.136.000    



PENGUMUMAN LELANG 
Nomor : 028/7982 

 
Pemerintah Kabupaten Kebumen akan melaksanakan lelang Barang Milik Daerah melalui Kantor 

Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Purwokerto atas kendaraan bermotor roda empat (R4) 
melalui Internet secara tertutup (closed bidding), sesuai daftar dalam lampiran pengumuman, dengan 
ketentuan : 

Waktu pelaksanaan : 
Hari : Senin 
Tanggal : 23 Oktober 2023 
Batas Akhir Penawaran : pukul 14.00 WIB 
Alamat Domain : https://www.lelang.go.id  
Tempat Lelang : KPKNL Purwokerto 

Jl. Pahlawan No. 876 Purwokerto 
Display Kendaraan : 

 
1. Pos Pemadam Kebakaran (Satpol PP) Petanahan 

Jl. Tumbak Keris Desa Petanahan Kec. Petanahan 
(Lot 1  Isuzu Ransus JCR 420 / AA 9598 AD) 

2. Wisma Pemda Kebumen 
 Jl. Nusatenggara nomor 5 Kebumen 
(Lot 2 Toyota KF42 / H 1437 XA) 

Penetapan Pemenang  : Setelah batas akhir penawaran. 
 

Syarat-syarat lainnya 
1. Calon peserta dapat melihat objek lelang kendaraan bermotor roda empat (R4) sejak diumumkan. 
2. Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui internet, 

dengan penawaran secara closed bidding (penawaran secara tertutup) yang diakses pada alamat domain: 
https://www.lelang.go.id  Cara penggunaan dapat dilihat  pada menu “ Tata cara dan prosedur panduan 
penggunaan” pada domain tersebut. 

3. Calon peserta lelang mendaftarkan diri pada Aplikasi Lelang Internet Alamat Domain (angka 2) 
Kemudian mengaktifkan akun dan merekam (scan) KTP, NPWP (ekstensi file*jpg*png), dan nomor 
rekening atas nama sendiri. Peserta yang bertindak sebagai kuasa badan usaha diwajibkan mengunggah 
surat kuasa, akta pendirian perusahaan dan perubahannya, NPWP perusahaan dalam satu File. 

4. Jaminan penawaran Lelang : 
a. Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan dengan jumlah/nominal yang disetorkan harus 

sama dengan jaminan yang disyaratkan dalam pengumuman lelang, disetorkan sekaligus (bukan 
dicicil) dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 
pelaksanaan lelang.  

b. Jaminan disetorkan ke nomor Virtual Account (VA) peserta lelang. Nomor VA akan dikirimkan 
secara otomatis dari alamat Domain diatas kepada akun peserta lelang, setelah berhasil melakukan 
pendaftaran, data identitas dinyatakan valid. 

5. Penawaran lelang dimulai paling sedikit sama dengan nilai limit. Penawaran lelang dapat dikirimkan 
berkali-kali, sampai dengan batas waktu sebagaimana diatas.  

6. Peserta lelang yang ditunjuk sebagai pemenang wajib melunasi pembayaran  harga pokok lelang 
ditambah bea lelang pembeli sebesar 2% paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah lelang, jika tidak 
maka pada hari kerja berikutnya pemenang dinyatakan wanprestasi, jaminan akan disetorkan seluruhnya 
ke Kas Negara. 

7. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya dengan konsekwensi biaya tertunggak /yang  timbul atas 
objek lelang menjadi tanggaung jawab pemenang lelang, Peserta lelang dianggap mengetahui kondisi 
obyek lelang, peserta lelang tidak dapat menuntut ganti rugi apabila lelang dibatalkan karena sesuatu 
hal sesuai peraturan perundangan yang berlaku. 

8. Untuk jangka waktu pengambilan kendaraan maksimal 2 hari setelah tanggal pelunasan. 
9. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi: 

- KPKNL Purwokerto Jl. Pahlawan no. 876 Purwokerto telp.(0281) 630454. 
- BPKPD Kab Kebumen Jl. Pahlawan no. 2  Kebumen telp. (0287) 381051.                                                        

Demikian untuk menjadikan maklum. 
Kebumen,  18 Oktober 2023 

ttd 
BPKPD Kabupaten Kebumen 



NO NAMA /JENIS MERK TYPE NO POLISI TAHUN  HARGA LIMIT UANG JAMINAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kendaraan roda empat Isuzu Ransus JCR 420 AA 9598 AD 1983 31.414.000    12.566.000       tanpa STNK
2 Kendaraan roda empat Toyota KF 42 H 9506 LH / H 

1437 XA
1995 9.314.000       3.726.000          

Catatan :
- Nomor urut 1 Nopol Kendaraan pada STNK/Kendaraan Kebumen,   18 Oktober 2023

berbeda dengan BPKB karena belum disesuaikan TTD
BPKPD KEBUMEN

LAMPIRAN DAFTAR KENDARAAN RODA EMPAT YANG AKAN DILAKUKAN PENJUALAN MELALUI LELANG
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

TAHUN 2023



PENGUMUMAN LELANG 
Nomor : 028/7983 

 
Pemerintah Kabupaten Kebumen akan melaksanakan lelang Barang Milik Daerah melalui Kantor 

Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Purwokerto atas kendaraan bermotor roda dua (R2) 
melalui Internet secara tertutup (closed bidding), sesuai daftar dalam lampiran pengumuman, dengan 
ketentuan : 

 

Waktu pelaksanaan : 
Hari : Senin 
Tanggal : 23 Oktober 2023 
Batas Akhir Penawaran : Pukul 14.10 WIB 
Alamat Domain : https://www.lelang.go.id  
Tempat Lelang : KPKNL Purwokerto 

Jl. Pahlawan No. 876 Purwokerto 
Display Kendaraan : BPKPD Kabupaten Kebumen 

Jl. Pahlawan Nomor 2 Kebumen 
Penetapan pemenang  : Setelah batas akhir Penawaran. 

 

Syarat-syarat Lainnya 
1. Calon peserta dapat melihat objek lelang kendaraan bermotor roda dua sejak diumumkan. 
2. Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui internet, 

dengan penawaran secara closed bidding (penawaran secara tertutup) yang diakses pada alamat domain: 
https://www.lelang.go.id  Cara penggunaan dapat dilihat  pada menu “ Tata cara dan prosedur panduan 
penggunaan” pada domain tersebut. 

3. Calon peserta lelang mendaftarkan diri pada Aplikasi Lelang Internet Alamat Domain (angka 2) 
Kemudian mengaktifkan akun dan merekam (scan) KTP,NPWP (ekstensi file*jpg*png), dan nomor 
rekening atas nama sendiri. Peserta yang bertindak  sebagai kuasa badan usaha diwajibkan mengunggah 
surat kuasa, akta pendirian perusahaan dan perubahannya, NPWP perusahaan dalam satu File. 

4. Jaminan penawaran Lelang : 
a. Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan dengan jumlah/nominal yang disetorkan harus 

sama dengan jaminan yang disyaratkan dalam pengumuman lelang, disetorkan sekaligus (bukan 
dicicil) dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 
pelaksanaan lelang.  

b. Jaminan disetorkan ke nomor Virtual Account (VA) peserta lelang. Nomor VA akan dikirimkan 
secara otomatis dari alamat Domain diatas kepada akun peserta lelang, setelah berhasil melakukan 
pendaftaran, data identitas dinyatakan valid. 

5. Penawaran lelang dimulai paling sedikit sama dengan nilai limit. Penawaran lelang dapat dikirimkan 
berkali-kali, sampai dengan batas waktu sebagaimana diatas.  

6. Peserta lelang yang ditunjuk sebagai pemenang wajib melunasi pembayaran  harga pokok lelang 
ditambah bea lelang pembeli sebesar 2% paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah lelang, jika tidak maka 
pada hari kerja berikutnya pemenang dinyatakan wanprestasi, jaminan akan disetorkan seluruhnya ke 
Kas Negara. 

7. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya dengan konsekwensi biaya tertunggak/yang timbul atas 
obyek lelang menjadi tanggaung jawab pemenang lelang, Peserta lelang dianggap mengetahui 
kondisi obyek lelang, Peserta lelang tidak dapat menuntut ganti rugi apabila lelang dibatalkan karena 
sesuatu hal sesuai peraturan perundangan yang berlaku. 

8. Untuk jangka waktu pengambilan kendaraan maksimal 2 hari  setelah tanggal pelunasan. 
9. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi: 

- KPKNL Purwokerto Jl. Pahlawan no. 876 Purwokerto telp.(0281) 630454. 
- BPKPD Kab Kebumen Jl. Pahlawan no. 2 Kebumen telp. (0287) 381051.      
                                                                                                 

Demikian untuk menjadikan maklum. 
 

Kebumen,  18 Oktober 2023 
ttd 

BPKPD Kabupaten Kebumen 



NO NAMA /JENIS MERK TYPE NO RANGKA NO MESIN NO POLISI TAHUN   HARGA 
LIMIT

UANG 
JAMINAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6 5 6 7 8 9
PAKET 1

1 Kendaraan roda dua Yamaha Crypton T105E MH34ST001VK184467 4ST177458 AA 677 ED 1997 tanpa STNK
2 Kendaraan roda dua Honda Legenda / C100 ML MH1NFGF193K307201 NFGFE-1306318 AA 9806 HD 2003
3 Kendaraan roda dua Honda NF 100 LD MH1HB21174K562742 HB21E1566760 AA 9981 JD 2004
4 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB MH1 HA000PPK 050509 HAE.2150204 AA 9675 JD 1993
5 Kendaraan roda dua Honda GL100K2 MH1KE000 SSK022351 KEE 1022445 AA 6092 XD 1995

PAKET 2
6 Kendaraan roda dua Honda GLM II MH1UAB00TTK008904 UABE-1008833 AA 6184 XM 1996
7 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER/EN125 MH8EN125A6J-338379 F405-ID-338514 AA 6636 XD 2006
8 Kendaraan roda dua Honda Astrea C100 MH1ND000PPK132831 NDE-1232334 AA 9683 JD 1993
9 Kendaraan roda dua Honda Win/MCB MH1HABD103K010402 HABDE-1010171 AA 9679 HD 2003

10 Kendaraan roda dua Honda Astrea /C100 ML MH1NFGF183K253583 NFGFE-1252626 AA 9712 HD 2003

PAKET 3
11 Kendaraan roda dua Honda Astrea/C100 ML MH1NFGF143K231760 NFGFE-1230562 AA 9715 HD 2003
12 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB HA14031525 HAE2031338 AA 6104 XM 1989
13 Kendaraan roda dua Honda GLM II MH1UAB00TTK001567 UABE1001783 AA 6589 XD 1996
14 Kendaraan roda dua Honda GLM II MH1UAB00TTK008581 UABE1008588 AA 6588 XD 1996

15 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE111K065969 NFGEE1066591 AA 6127 XM 2001

PAKET 4

16 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE111KO75742 NFGEE1075936 AA 6128 XM 2001

17 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE161K069578 NFGEE1067284 AA 6124 XM 2001

18 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE191K071292 NFGEE1070578 AA 6106 XM 2001

19 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE181K068738 NFGEE1068404 AA 6109 XM 2001

20 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J338199 F405ID338633 AA 6122 XM 2006

9.185.000   3.674.000    

8.640.000   3.456.000    

5.815.000   2.326.000    

LAMPIRAN DAFTAR KENDARAAN RODA DUA YANG AKAN DILAKUKAN PENJUALAN MELALUI LELANG SECARA PAKET
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

TAHUN 2023

7.641.000   3.057.000    



PAKET 5
21 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J338302 F405ID338638 AA 6114 XM 2006
22 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J335508 F405ID336225 AA 6117 XM 2006
23 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J337917 F405ID338630 AA 6121 XM 2006
24 Kendaraan roda dua Honda REVO/NF100 TD MH1HB61157K267442 HB61E1242866 AA 9676 ND 2007
25 Kendaraan roda dua Honda NF 100 SL MH1HB32157K186518 HB32E1178840 AA 9905 LD 2007

PAKET 6
26 Kendaraan roda dua Honda REVO/NF100 TD MH1HB61157K267473 HB61E1242887 AA 9674 ND 2007
27 Kendaraan roda dua Honda GL100 K2 KD00908900 KDE1008925 AA 9948 JD 1992
28 Kendaraan roda dua Honda GL 100 KC01817768 KCE 1017753 AA 9892 JD 1990
29 Kendaraan roda dua Honda GL100 K2 MH1KE000RRK011930 KEE1011938 AA 9849 JD 1994
30 Kendaraan roda dua Honda GL100 K2 KD00908877 KDE1008869 AA 9942 JD 1992

PAKET 7
31 Kendaraan roda dua Honda GL100 K2 KD00908907 KDE1008901 AA 9941 JD 1992
32 Kendaraan roda dua Honda GLM II MH1UAB00TTK008801 UABE1008807  AA 6587 XD 1996
33 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB HA14434970 HAE2034999 AA 9678 JD 1989
34 Kendaraan roda dua Honda GLP II MH1WAB00TTK016632 WABE1016723 AA 6561 XD 1996
35 Kendaraan roda dua Honda GL100 X2 MH1KE000SSKO22517 KEE1022128 AA 6082 XD 1995

PAKET 8

36 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE191K068800 NFGEE1068982 AA 6129 XM 2001

37 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE111K071965 NFGEE1072102 AA 6654 XD 2001

38 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE111K064854 NFGEE1065262 AA 6105 XM 2001

39 Kendaraan roda dua Honda
ASTREA LEGENDA / 
C100 ML MH1NFGE171K067421 NFGEE1066968 AA 6126 XM 2001

40 Kendaraan roda dua Honda Win MCB MH1HABD183K006095 HABDE-1005505 AA 9699 HD 2003

PAKET 9
41 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J339046 F405ID339331 AA 6119 XM 2006
42 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J335472 F405ID335804 AA 6115 XM 2006
43 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ882160 5D9-1882153 AA 9714 SD 2013
44 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ883051 5D9-1883028 AA 9663 SD 2013
45 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ784332 5D9-1784307 AA 9759 RD 2013

7.590.000   3.036.000    

8.168.000   3.268.000    

7.827.000   3.131.000    

10.828.000 4.332.000    

10.482.000 4.193.000    



PAKET 10
46 Kendaraan roda dua Suzuki THUNDER / EN125 MH8EN125A6J-338385 F405-ID-337773 AA 6637 XD 2006
47 Kendaraan roda dua Suzuki Smash/ FK110 SDKG MH8BE4DFA6J-143650 E451-ID-143778 AA 6631 XD 2006
48 Kendaraan roda dua Honda NF100 LD MH1HB21174K556617 HB21E1544092 AA 9993 JD 2004
49 Kendaraan roda dua Honda GL 200 MH1SABJ165K029050 SABJE-1027900 AA 6364 XD 2005
50 Kendaraan roda dua Honda NF 100 LD MH1HB21154K556602 HB21E1561897 AA 9990 JD 2004

PAKET 11
51 Kendaraan roda dua Honda GL 200 MH1SABJ135K030852 SABJE-1029853 AA 6366 XD 2005
52 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA R MH33P90016K013695 3P9-013669 AA 6426 XM 2006
53 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA ZR MH35D9205DJ788336 5D9-1788333 AA 9705 RD 2013
54 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ885326 5D9-1885316 AA 9730 SD 2013
55 Kendaraan roda dua Yamaha VEGA RR MH35D9206DJ883452 5D9-1883428 AA 9716 SD 2013

Catatan :
- Nomor urut 4, 5, 8, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35 Kebumen,   18 Oktober 2023

Nopol Kendaraan pada STNK/Kendaraan TTD
berbeda dengan BPKB karena belum disesuaikan BPKPD KEBUMEN

9.144.000   3.658.000    

7.460.000   2.984.000    


	pengumuman lelang r2 2.pdf (p.1-4)
	pengumuman lelang r4.pdf (p.5-6)
	pengumuman lelang r2 1.pdf (p.7-10)

